
l

Smlouva o poskytováni IT služeb

1. Smluvní strany

BRITRES s.r.o.

Sídlo: Emy Destinnové 1171/3b, 73601 Havířov
ič: 07579!44
DIČ: CZ07579144
jednajici: jednatel společnosti
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského sOudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335

dále jen Zhotovitel na straně jedné

a

Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek, příspěvková organizace

Sídlo: pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek
lČ: 13644301
DIČ: CZ13644301
Zastoupena: ředitelem školy

dále jen Objednatel na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále též Hobčanský zákoník"), tuto Smlouyu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Srnbuvy je poskytování IT služeb Zhotovitelem objednateli.

2.2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli it služby zahrnujici servis a údržbu výpQčétni béchnlky
(hardware), systémů a aplikaci (software) définovaných v Npři'bze č. l - Specifikace a rozsah
poskytovaných IT služeb" (dále jen .příloha íl"), která je nedílnou součásti této Smlouvy, a to dle
poladavků Objednatek.

in nKowM ůmje
iC. ú 95 "/9J'U 'tmy : 27i/3b ú&Zm2m a
>č: emu, mu nm 2862995Ľ37m300

y šomu v OstraR pod sp. m. C 7£1335. www bmes.a



3ritres
3. Způsob a terminy plněni

3.1.1. Plněni je poskytováno následujicim způsobem:

· Prostřednictvím servisního technika Zhotovitele přímo v sidle Objednatele, a to v rozsahu
definovaném v Pňloze č. l této Smlouvy.

12. Všechny požadavky Objednatele na poskytováni IT služeb jsou přijímány formou:

· Zadáni do HeipDesk sYstému Zhotovitele
· Telefonické hlášeni požadavků
· E-mailové hlášeni požadavků

3.3. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek je definován v Příloze L l této Smlouvy.

4. Cena za poskytované služby, způsob úhrady

4.1. Za poskytováni IT služeb pro Objednatele, dle Článku 2 této Smlouvy, se Objednatel zavazuje hradit
Zhotoviteh měsíční paušálni odměnu stanovenou ve výši:

Cena bez DPH : —15AO0 KČ--

4 2. V případě překročeni rozsahu Předmětu smlouvy definovaného v Přílože Č.1této Smlouvy bude
prace vykonávaná Zhotovltekm ve prospěch Objednatele vyúčtcyvána dle hodinové sazby definované v
Přňoie č- l této Smlouvy, a to vystavenou fakturou Zhotovitele v následujkim kalendářním měsíci.

4.3. Sjednaná paušálni odměna bude fakturována měsíČné, a to ?ä uplynulý měsíc.

4.4. Nevypíývá-li z vystavené fakiury splatnost delší, pak kaZdá faktura je 5platná ve třicetidenní (14)
lhůtě ode dne 'vystavěni, Pto případ prodlení s úhradou je Objednatel povinen zaplatit Zhotovitéli útok
ĺ prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Cástky za každý započaty den prodlem

4.5- Smluvní strany se dohodly, Le dôjde-h v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke změně zákonné sazby
DPH stanovené pro přislušné plněni vyplývajici teto Smiou'vy. je Zhotovttel od okamžiku nabyti
účinnosti této změny zákonné sazby DPH povinen Účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není
nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

4.6. Cena náhradních dílů nebo služeb poskytovaných třetími stranami, které jsou potřebné pto zajištěni
mimozáručnkh oprav, není souCástí odměny Zhotoviteli za pIněnitéto Smlouvy a bude účtována
zvlášť.

BFUTRE5 s cm Ad:ew 3mkcvm vé..ye
sC' Emy !U!i39 í. s
c'ď: 73'»C-j
Spoleťrmt v rqstfůu KräµkéM »udu y Důď' sň. m C us. www bmxw u



5. Háva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby.

5.2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlrvost o všech skutečnostech, o kterých se v souvishsti s
poskytovánim 1T služeb o Objednateli dozvi.

5.3. Objednatel se zavazuje vYtvořit Zhotovrteľi vhodné pracovni podmínky. poskytovat mu veškeré
ľnformace a podklady nezbytné k účinnému poskytovaní IT služeb, zejména služby správy sitě a zäjisht
mu efektívni součinnost svých odborných pracovníků. Objednatel zajisti přistup k zařízením výpočetní
techniky, případně připojeni datovým přenosem, zaznamenáváni provozních události dohodnutou
formou a jmenováni osoby odpovědné za provoz výpočetní techmky.

5.4. Objednatel je povinen řádně a vČdS hradů své závalky vůčs 2hotovrteli.

6. Odpovědnost za škodu a vady

6.1. Zhotovitel odpovídá Objednatelí za škodu způsobenou zaviněným porušením povinnosti podle této
Smlouvy nebo povinnosh stanovené obecně závazným právním předpisem.

6.2. Zhotowtel neodpovída za škodu, která Objednateli vznikně v důsledku ztráty nebo poškozeni dat s
výjimkou ztráty nebo poškozeni dat, prokazatelně způsobeným plněním teto Smlouvy-

7. Prodlení a sankce

7.1. Objednatel je v prodlení, jestliže nesplní řádně a včas povinnosti dle äanku 5 teto Smlouvy. Po dobu
pcodleni Objednatele je Zhotowtel oprávněn přeruštľ pcáce na předmětu plněni. Terminy' plněni
Zhotovitele se prodlUžUji o dobu tohoto prodlení.

7.2. Nebude-li cena plněni uhrazena ani do deseti dnů po doručeni písemné upomínky Zhotovitele, je
Zhotovitel oprávněn přerušit plněni až do data připsáni dlužné částky na účet Zhotovitele.

& Závěrečná ustanoveni

8.1. Doba trvání této SmlOuvy je stanovena na dobu určitou a to na 1 rok.

8.2. Ukončit Smlouvu ke písemnou výpovědi Objednatele nebo i Zhotovitele, bez udáni důvodu, a to se
3Oti denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem nástedujkirn po doručeni písemné
výpovědi. Zhotovitel je v případě výpovědi Objednatelem oprávněn fakturovat Objednateli alikvotní
část měsíční paušálni odměny toho příslušného měsíce, v kterém byla Smlouva výpovědi ukončena.

é.EURF S $ no m resa údeyc
iC ()75 ?9!44 f my l l7!/'E "t .i t·:mLj a :,
c'tc.: GJ0757"!44 73Wl Ha.:/'m 286299537/Um

tmUna v msůUu u soudu v pod m C 763 '\5 www émtres u



@ritres
8.3. vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývajici se smluvní strany tavazuji vypořádat

nqpozději do 15 dnů ode dne skončeni její platnosti.

BA. Ujednáni teto Smiauvy nebrání v konkrérnich věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštni
smbuvy o jiných službách s individuálně stanovenyrm podmínkami.

8.5. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran, a to vždy jen písemnými

dodatky.

8.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručné podepsaných smfuvnimi stranami, l
nichž každá smluvní strana ůbdrZi jedno vyhotoveni.

8.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem 01. 12. 2018

9. Přílohy

9.1. Nedílnou součásti Smlouvy jsou následujici přílohy: 4Přiloha C. l - Specifikace a rozsah
poskytovaných 11 služeb" a MPřiloha č. 2 - Kontaktní udaje a místa plném"

V Havířově dne !,g....2018 V Havířově dnea..~.ĹĹ:2018

Zhotovitel Objednatel

BRtTRE5 LLD.
C: WS79Z44 fmy Oesttímové F171/3b a.
Dič cz97s79144 nem m·ňlbv
Sp~Mjst u v cxmvé p® so. m. c 763±5-

Kcmakt

Mä@Mtmu



ä"itres
T

Příloha č. l - Specifikace a rozsah poskytovaných IT služeb

Specifikace podporovaných Činností:

pQdpora hardware:

· Servery
* PoCitače

Notebooky

k Tablety
· Monitory
· Záložni zdro$e
· Tiskárny
* Skenery
· Dataprojektory

Aktivnii pasřvni prvky sitě LAN l WAN l Wi-Fi

· Elektrické tozvody nízkého napětí
· Kamerové systémy
· Audio technika

podpora software:

· Operační sYstémy Microsoft platformy
· Operační systém xOS a lOS společnosti Apple
S Operační sYstém Android

Operační systémy Linux platformy

· Kanteiáiský balík Mtcrosoft Office
* Poštovni servery Mscrosoft Exchange
· Antivtrwé a antispamové systémy
· Účetní a evidenční sYstémy

|nformačni systemy

· Databázové sYstémy
· Virtualizace ·- VMware, Hyper-V
· Zálohovací a aríhivaCni systémy
· Aplikace komunikujici se Státní správou

Aphkace podporujtci mterakhvni technologie

BIUTRES Mreu uwµt
SC: 075'Nl44 Erny 117U3b otxMdrů tanká. j
WC: CZMS794 44 73t"ů! 'zMi/bv

mmána y mmisků u KtawkčM SOu& v omm pcxí m C 16335.

ďo@bňtm-a
wwwMtma



@ritres
Rozsah poskytovaných služeb v rámci Smlouvy za měsíční paušálni odměnu

Předplácene hodiny:

· 20 hod. 7ä kalendářní měsíc zahrnujici komplexní správu IT v rozsahu uvedeném v souhrnu
pťjskytovaných služeb. Součásti měsíčního ¥yúčtováni výpis vyčerpaných hodin a
nevyčerpaných hodin. Možnost přesunu nevyčerpaných hodin v jednom měsíci do dalšího

období.

· Teamviewer 4 hod. (předplatné účtováno - za každých započatých is min.) za kalendařní
měs:c - Poskytováni vzdálené správy dle zapsaných požadavků v aplikaci HE LPDESK,
popřípadě tekfonicky na hot-line

· Poskytováni teľefontckých konzuítaci v SouvrSfOsti S poradenstvm v oblastí IT

Zhotovstel se zavazuje na základě této smlouvy poskytovat Objednateli služby spojené s údržbou
počítačové Sitě Objednatele a Objednatel se ?avazuje mu za to zaplatit úplatu. Pro účely této
smlouvy jsou za služby spojené s údržbou počítačové sitě Objednatele považovány zejména
následujiá dt1či činnosti:

· komplexní správa IT infrastruktury vzdáľenou správou, prävidelnými a nepravidelnými
semisním výjezdy
sµáva PC a notebooků

©P správa serverů

0 správa bezpečnosti, antivir, firewall
e správa aktívni ipasivni sitě LAN l WAN l VViFi

správa zálohováni a Kontrola integrity úloh

· monítoring serverové a páteřní mfrastrukury
s kontrola HW a SW stavů

profylaxe a předcházeni rizík
řešeni poruch

6 optavy nebo zprosti'edkováni opravy serverů
· sledováni chybových stavů, včetně včasných upozorněni

síedováni běžících služeb a aplikaci (rychlá diägnosttka případného selhání)
kontrola stavu disku a fwnkCnosti softwarulhardwarU

· správa fyztckych ivirtuálnich servCtů na platformě Vmware/Hyper-V
pravidelne aktualizace. kontroly, vzdáléwY dohled, pmjekčni činnost a návrh optimatnich
řešeni

Zhotovitel se zavazuje vyvinout nezbytnou součinnost při řešeni požadavků Objednatele, zejména
součinnost se správci SW aplikaci a poskytovatelem intěmetového připojení Objednatele a $
navazujícími subdodavateli.

Zhotoviteľ se zavazuje včas navrhovat Objednateli úpravy a vykpšeni IT síti, HW a SW (dále jen IT)
tak, aby Objednatel mohl udržovat své IT prostředky v náležitém stavu, odpovidajicim úrovni rozvoje

BMíRI5 : ne. Adrm:a Mr&cvm
lČ 075 Emy 117 !í3' tí Cc u!xM<M cg- s
OtC mm
spcu.'Cms: v u mjuém soudu v pM C 76335.

Kcnukz

CZ
www bňws-a



třes
IT technologů v ČR, resp. v EU. Návrhy bude předkládat tak, aby byly ekonomicky a technicky
přizpůsobeny stavu IT u Objednatele.

Servisní zásah

· Zhotovitel provede servisní zásah na zákiadé oznámeni objednatefe o tom, že se vyskW|a
zavada v infrasúuktuře objednatele.

Servtsni zásah je poskytován v pracovních dnech od pondělí do pátku v době od 8:00 do
17:00, případně po předchozí dohodě také v sobotu a v neděli.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do Čtyř hodin od nahlášeni zavady
ze strany objednavatele kontaktovat objednavatele za úCelem dohodnuti místa zásahu a
oznámení předpokládaného příjezdu zhotovitele.

Ceny servisních prací nad rámec smlouvy:

· řešení požadavků na aktwni síťové prvky, SěřVfS serverů, nebo instalace, konfigurace a
administrace na úrovni Server OS MS Windows Server, Linux - 750,- KC bez DPH Jhod.

· řešeni požadavků HW ĺ SW charakteru na servis koncových staníc: instalace SW na úrovni OS,
tnstatace ovladaCů - 65O,-KČ bez DPH /hod.

" u výjezdů je účtováno jednosměrně dopravne v ceně n KČ bez DPH.

áRjřRES 5j.o Mme Udeje
tČ:U7S791M Emy .t mm a
MČ: Gň757AU 73C!

mosám 4 obdKxMm eistNku lá KMIMho souchu »tS 4L m. C 76335. www mtmcz



\

\třes
Příloha č. 2 - Kontaktní údaje a místa plněni

Url adresa aplikace Heipdesk:

http://he|pdesk.bcitre5,cz

Telefon:

Operator

E-mail:

Operator - hetpdesk@ tmtres.u

Místo plněni objednavatele:

pionýrů 2069. 738 01 Frýdek-Mistek

Odloučená pracoviště:

Žižkova 684, 739 11Frýdlant nad Ostravici

Kontaktní osoba Qbjednavatele:

Mobil: , E-mail:

omxu sald. Mme 8m¥ovm udaje
ť" 07579144 [my li71[3.5 Wnka, a s
OC 73601 z86299537/Ť)m
~tkjm y pod sp. zr.. C 76335- UNNW


